
DCNNG RESULT 2.0,1,04,DICTAMEN DEL PROGRAMA   DELEGACIONAL DE DESARROLLO URBANO   PARA LA 
DELEGACI”N CUAUHT…MOC,1,3
SÌ.,,FALSE
No.,,FALSE
AbstenciÛn,,FALSE
31-10-2012  14:08
0
Presentes,51,0
SÌ.,39
No.,12
AbstenciÛn,0
No votaron,0
1,Anaya Gonz·lez       Orlando,PAN,No.
2,Anguiano Flores      Dione,PRD,SÌ.
3,Antuna Cruz          Carmen,PRD,SÌ.
4,Ayala ZuÒiga         Yuriri,PRD,SÌ.
5,Ballesteros Mancill  Laura I.,PAN,No.
7,Borja Rangel         Edgar,PAN,No.
8,Candia Ortega        Roberto,PRD,SÌ.
9,Cardona              Bertha A.,MC,SÌ.
10,Cervantes Vega       Genaro,PT,SÌ.
11,Cinta MartÌnez       Alberto E.,PVEM,SÌ.
12,CortÈs Quiroz        Claudia,PRD,SÌ.
13,Dami·n Peralta       Esthela,PRD,SÌ.
14,Dˆring Casar         Federico,PAN,No.
15,Escamilla Salinas    RubÈn,PRD,SÌ.
17,Estela Hern·ndez     Lucila,PRD,SÌ.
18,GarcÌa Ayala         Marco A.,PRI,SÌ.
21,GodÌnez JimÈnez      Gabriel A.,PRD,SÌ.
23,GÛmez Blancas        Karla V.,PRI,SÌ.
24,GÛmez del Campo G    Gabriel,PAN,No.
25,Gonz·lez CasÈ A.     Tonatiuh,PRI,SÌ.
26,Gonz·lez Madruga     Cesar D.,PAN,No.
27,Granados C.          Manuel,PRD,SÌ.
28,Hern·ndez MirÛn      Carlos,PRD,SÌ.
30,Hern·ndez RodrÌguez  Hector H.,PRD,SÌ.
34,Lobo Roman           VictorHugo,PRD,SÌ.
36,MartÌnez Urincho     Alberto,PRD,SÌ.
37,Mercado Guaida       JosÈ F.,PRI,SÌ.
38,Michel Espino        Adri·n,PRD,SÌ.
39,Moguel Ballado       Oscar O.,MC,SÌ.
40,Montiel Reyes        Ariadna,PRD,SÌ.
41,Morales LÛpez        EfraÌn,PRD,SÌ.
43,Ochoa AmorÛs         Jaime A.,PRI,SÌ.
44,Ojeda Anguiano       Alejandro,PRD,SÌ.
47,Padierna Luna        Antonio,PRD,SÌ.
49,PiÒa Medina          Alejandro,PRD,SÌ.
50,Pizano Osorio        C. Dinorah,PRD,SÌ.
51,Robles GÛmez         Manuel ,PRD,SÌ.
52,SaldaÒa Chairez      Miriam,PT,SÌ.
53,Salido Magos         Gabriela,PAN,No.
54,S·nchez Miranda      AndrÈs,PAN,No.
55,S·nchez PÈrez        RocÌo,PRD,SÌ.
56,Santana Alfaro       Arturo,PRD,SÌ.



57,Santill·n PÈrez      Eduardo,PRD,SÌ.
58,Sesma Su·rez         Jes˙s,PVEM,SÌ.
60,Taboada Cortina      Santiago,PAN,No.
61,TÈllez Hern·ndez     HÈctor S.,PAN,No.
62,Torres PÈrez         AgustÌn,PRD,SÌ.
63,Velasco Oliva        CuauhtÈmoc,MC,SÌ.
64,Vera Hern·ndez       Priscila,PAN,No.
65,Von Roehrich de la   Christian,PAN,No.
66,Zepeda Cruz          J. AgustÌn,PRD,SÌ.



DCNNG RESULT 2.0,3,120,COMISI”N INVESTIGADORA QUE INDAGUE LA TRANSFERENCIA DE RECURSOS 
P⁄BLICOS DEL GOBIERNO DEL DF, Se Considera de Urgente y Obvia   ResoluciÛn.,1,3
SÌ.,,FALSE
No.,,FALSE
AbstenciÛn,,FALSE
31-10-2012  14:58
0
Presentes,53,0
SÌ.,20
No.,33
AbstenciÛn,0
No votaron,0
1,Anaya Gonz·lez       Orlando,PAN,SÌ.
2,Anguiano Flores      Dione,PRD,No.
3,Antuna Cruz          Carmen,PRD,No.
4,Ayala ZuÒiga         Yuriri,PRD,No.
5,Ballesteros Mancill  Laura I.,PAN,SÌ.
7,Borja Rangel         Edgar,PAN,SÌ.
8,Candia Ortega        Roberto,PRD,No.
9,Cardona              Bertha A.,MC,No.
10,Cervantes Vega       Genaro,PT,No.
11,Cinta MartÌnez       Alberto E.,PVEM,SÌ.
12,CortÈs Quiroz        Claudia,PRD,No.
13,Dami·n Peralta       Esthela,PRD,No.
14,Dˆring Casar         Federico,PAN,SÌ.
15,Escamilla Salinas    RubÈn,PRD,No.
17,Estela Hern·ndez     Lucila,PRD,No.
18,GarcÌa Ayala         Marco A.,PRI,SÌ.
19,Garza de los Santos  Olivia,PAN,SÌ.
21,GodÌnez JimÈnez      Gabriel A.,PRD,No.
23,GÛmez Blancas        Karla V.,PRI,SÌ.
24,GÛmez del Campo G    Gabriel,PAN,SÌ.
25,Gonz·lez CasÈ A.     Tonatiuh,PRI,SÌ.
26,Gonz·lez Madruga     Cesar D.,PAN,SÌ.
27,Granados C.          Manuel,PRD,No.
28,Hern·ndez MirÛn      Carlos,PRD,No.
30,Hern·ndez RodrÌguez  Hector H.,PRD,No.
34,Lobo Roman           VictorHugo,PRD,No.
36,MartÌnez Urincho     Alberto,PRD,No.
37,Mercado Guaida       JosÈ F.,PRI,SÌ.
38,Michel Espino        Adri·n,PRD,No.
39,Moguel Ballado       Oscar O.,MC,No.
40,Montiel Reyes        Ariadna,PRD,No.
41,Morales LÛpez        EfraÌn,PRD,No.
43,Ochoa AmorÛs         Jaime A.,PRI,SÌ.
44,Ojeda Anguiano       Alejandro,PRD,No.
45,Ondarza Rovira       Rodolfo,PT,No.
47,Padierna Luna        Antonio,PRD,No.
49,PiÒa Medina          Alejandro,PRD,No.
50,Pizano Osorio        C. Dinorah,PRD,No.
51,Robles GÛmez         Manuel ,PRD,No.
52,SaldaÒa Chairez      Miriam,PT,No.
53,Salido Magos         Gabriela,PAN,SÌ.
54,S·nchez Miranda      AndrÈs,PAN,SÌ.



55,S·nchez PÈrez        RocÌo,PRD,No.
56,Santana Alfaro       Arturo,PRD,No.
57,Santill·n PÈrez      Eduardo,PRD,No.
58,Sesma Su·rez         Jes˙s,PVEM,SÌ.
60,Taboada Cortina      Santiago,PAN,SÌ.
61,TÈllez Hern·ndez     HÈctor S.,PAN,SÌ.
62,Torres PÈrez         AgustÌn,PRD,No.
63,Velasco Oliva        CuauhtÈmoc,MC,No.
64,Vera Hern·ndez       Priscila,PAN,SÌ.
65,Von Roehrich de la   Christian,PAN,SÌ.
66,Zepeda Cruz          J. AgustÌn,PRD,No.
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